
ZARZĄDZENIE NR 171/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz § 10 pkt. 2 uchwały nr XLVII/424/2021 Rady 
Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVII/424/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 61.277.135,61 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 55.322.310,40 zł, 

- wydatki majątkowe 5.954.825,21 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1F07953-3215-417C-81F4-3FCB52E275DB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 309 543,51 1 309 543,51

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 962 700,21 961 078,21

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 14 063,00 12 441,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 346 843,30 348 465,30

4270 Zakup usług remontowych 201 563,15 207 621,16

4300 Zakup usług pozostałych 69 705,21 67 847,89

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

10 837,82 11 799,13

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 560,00 20,00

750 Administracja publiczna 5 312 508,95 5 312 508,95

Urzędy wojewódzkie 211 569,87 235 645,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 696,00 170 072,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00 8 100,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 179 213,00 175 213,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 055,00 13 055,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 584 201,30 3 570 201,30

4260 Zakup energii 54 477,00 58 477,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 533,24 1 533,24

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

19 000,00 15 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 050,00 1 050,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 215 943,66 214 867,66

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 076,00 0,00

Pozostała działalność 1 070 262,37 1 065 262,37

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 352,00 352,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 457 990,35 1 457 990,35

Ochotnicze straże pożarne 1 271 825,00 1 271 825,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 58 500,00 58 300,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

200,00 400,00

801 Oświata i wychowanie 17 091 625,60 17 091 625,60

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

70005 -1 622,00

-1 622,00

1 622,00

6 058,01

-1 857,32

961,31

70007

75011

75022

75023

-3 540,00

700,00

0,00

24 076,00

23 376,00

-4 000,00

-4 000,00

-14 000,00

4 000,00

1 000,00

-4 000,00

-15 000,00

-1 076,00

-1 076,00

-5 000,00

75085

75095

75412

-5 000,00

0,00

0,00

-200,00

200,00

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 171/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1F07953-3215-417C-81F4-3FCB52E275DB. Podpisany Strona 1



Szkoły podstawowe 10 666 776,74 10 666 556,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 713,00 242 383,00

4260 Zakup energii 320 202,74 304 542,74

4270 Zakup usług remontowych 71 572,00 71 422,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 578,98 128 598,98

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 200,00 20 213,96

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

34 797,85 24 803,57

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 362 076,65 5 368 976,65

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 774,80 4 434,17

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

117 270,95 120 591,90

Przedszkola 3 065 610,48 3 065 610,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 852,90 105 262,90

4270 Zakup usług remontowych 6 730,60 5 320,60

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

13 979,72 13 759,15

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 943,12 1 823,89

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

21 113,16 21 452,96

Świetlice szkolne 518 708,28 518 928,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 013,00 61 313,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 6 604,00 6 304,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 383 037,92 383 257,92

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

96 997,42 96 997,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 320,00 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 781,37 29 661,37

Pozostała działalność 383 230,08 383 230,08

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 32,47

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1,91

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 888,80 1 856,33

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 111,20 109,29

851 Ochrona zdrowia 363 423,53 363 423,53

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 345 923,53 345 923,53

4270 Zakup usług remontowych 37 924,04 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 877,49 169 801,53

80101 -220,00

8 670,00

-15 660,00

-150,00

20,00

9 013,96

-9 994,28

6 900,00

-2 340,63

80104

80107

3 320,95

0,00

1 410,00

-1 410,00

-220,57

-119,23

339,80

220,00

300,00

-300,00

220,00

0,00

120,00

-120,00

0,00

80149

80195

85154

32,47

1,91

-32,47

-1,91

0,00

0,00

-37 924,04

37 924,04

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1F07953-3215-417C-81F4-3FCB52E275DB. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 3 717 809,40 3 717 809,40

Ośrodki pomocy społecznej 1 367 890,19 1 367 890,19

4410 Podróże służbowe krajowe 29 557,50 29 557,41

4580 Pozostałe odsetki 0,18 0,27

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 912 668,12 8 912 668,12

Pozostała działalność 8 912 668,12 8 912 668,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 008,72 141 808,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 617,25 19 817,25

855 Rodzina 8 904 410,78 8 904 410,78

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 276 782,78 276 782,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 616,00 172 626,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 515,00 30 505,00

926 Kultura fizyczna 2 394 887,30 2 394 887,30

Pozostała działalność 679 212,30 679 212,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 840,14 77 840,14

4270 Zakup usług remontowych 23 995,00 9 995,00

61 277 135,61 61 277 135,61

85395

85516

92695

Razem:

0,00

1 200,00

0,00

10,00

-10,00

0,00

0,00

14 000,00

-14 000,00

0,00

85219

0,00

0,00

-0,09

0,09

0,00

0,00

-1 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1F07953-3215-417C-81F4-3FCB52E275DB. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-12-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




